
РЕШЕНИЕ № 183 
28.09.2017 год. 

 
Учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение Спортен клуб 

„Киокушин“ Габрово, върху самостоятелен обект - частна общинска собственост на 
ул. Орлово гняздо № 17А, гр. Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 39, ал. 4 от ЗОС и 

чл. 73, ал. 5 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Учредява безвъзмездно право на ползване на Сдружение Спортен клуб 

„Киокушин” Габрово, вписано по фирмено дело № 494/1994 г. по описа на ГОС, 
вписано в регистъра на юридическите лица с нестопанска цел, за осъществяване на 
обществено полезна дейност, под № 20060719015, Удостоверение № 015/19.07.2006 г. 
от МП, ЕИК 817069440, представлявано от  Андреян Цвятков Иванов - Председател 
на УС на Сдружението, с адрес гр. Габрово, бул. Трети март № 27, вх. А, ет. 7, ап. 2, 
върху самостоятелен обект павилион – метална конструкция на един етаж, с 
идентификатор 14218.509.618.1, със ЗП 155,00 кв.м., с АОС № 2375/17.05.2017 г., 
находящ се на ул. Орлово гняздо № 17А, в имот с идентификатор 14218.509.618 по 
КККР на гр. Габрово, за срок 10 /десет/ години от датата на подписване на договора, 
за нуждите и целите на Сдружението, подпомага и организира членовете на спортния 
клуб за практикуване и състезателна реализация в областта на киокушин, като спорт, 
организира школи и курсове за тренировъчна и спортно-състезателна дейност, 
организира и администрира спортни състезания. 

2. Задължава Kмета на Община Габрово в едномесечен срок, след влизане в 
сила на настоящото Решение, да предприеме действия по издаване на заповед и 
сключване на договор. 
 
Приложение: Копие от искане с вх. № АУ-04-14-1/ 01.09.2017 г. от Андреян Цвятков  
    Иванов – Председател на УС на Сдружение Спортен клуб „Киокушин“  
    Габрово, заедно с приложените към него изискуеми документи 

 
 

 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


